

Europar Batasunaren NextGenerationEU funtsak finantzatutako Suspertze, Transformazio eta Erresilientzia Planaren barruan, CIPF EASO LHIIrako hainbat altzari, ekipo informatiko, robot, simulagailu eta ohe artikulatua eskuratzea.

Lehen argitalpenaren data: 2024/10/16 09:20

Azken argitalpenaren data: 2025/02/06 15:30

Espedientea: SU/17/24

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Hutsa

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 359.307,38

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 434.761,98

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Hezkuntza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Sarrera

Kontratuaren xedea: Europar Batasunaren NextGenerationEU funtsak finantzatutako Suspertze, Transformazio eta Erresilientzia Planaren barruan, CIPF EASO LHIIrako hainbat altzari, ekipo informatiko, robot, simulagailu eta ohe artikulatua eskuratzea.

Espedientea: SU/17/24

Kontratu txikia: Ez

Covid-19aren kudeaketarako kontratua: Ez

Esparru-akordioa: Ez

Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Hutsa
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Estatuko Legea:	Ley 9/2017
Arauketa harmonizatuaren mende:	Ez
Baztertzeko arrazoiak :	Baztertzeko arrazoiak:Interes-gatazka, kontratazio-prozeduran parte hartzeagatik Baztertzeko arrazoen deskribapena, euskaraz: EKABean ezarritako baztertzeko arrazoi guztiak
Kontratu mota:	Hornidurak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Bai
MRR kodea:	C20.I02.P04.S07

Organismoak

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Hezkuntza
Kontratazio-organoa:	Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zuzendaritza
Erakunde izapidetzailea:	S4833001C - Hezkuntza
Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Mahaia - Hezkuntza
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Milia Eloisa Ortiz de Pinedo Tranbudua Helbidea: Donostia - San Sebastian 1, Gasteiz Helbide elektronikoa: me-ortizpinedo@euskadi.eus Telefonoa: +34 945016484 Izen-abizenak: Jone Septien Uribe Helbidea: Donostia - San Sebastian Kalea, Vitoria-Gasteiz Helbide elektronikoa: j-septien@euskadi.eus Telefonoa: +34 945018412
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Jonathan Chinchilla (DIRECTOR CENTRO) Helbidea: CIFP EASO Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Helbide elektronikoa: jonathan.chinchilla@easo.eus Telefonoa: +34 943455422 Izen-abizenak: Miguel Onecha Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Helbide elektronikoa: miguel.onecha@euskadi.eus Telefonoa: +34 945015561
Irekitzeko gutxieneko quoruma:	2
Mahai/batzordeko kidea:	Izena: Jone Septien Uribe Funtzioa: Idazkari Izena: GARAZI ANDA FRIAS Funtzioa: Ordezko Izena: MILIA ELOISA ORTIZ DE PINEDO TRABUDUA Funtzioa: Ordezko Izena: Aitor Llona Elortegui Funtzioa: Ordezko Izena: LUCIA ROGADO IGARTUA Funtzioa: Ordezko Izena: Ricardo Crespo Jiménez Funtzioa: Besterik Izena: Estibaliz Ortuzar Abendibar Funtzioa: Besterik

Izena: Aitor Iriarte Goikoetxea
Funtzioa: Besterik
Izena: MIGUEL ONECHA ARAGON
Funtzioa: Besterik

**Dokumentaziora sarbidea
duten beste pertsona
batzuk:**

Izena: Borja Valbuena Garde
Funtzioa: Besterik
Izena: Isabel Velez Presa
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa:

Deskribapena: Kontratuaren inguruko Errekurtsoen Administrazio
Organoa
Posta helbidea: Donostia-San Sebastian 1, 01010
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral
batek adjudikatzen du
kontratua:**

Ez

Kontratuaren xedea

CPVak : CPV: 30236000-2 - Askotariko informatika-ekipoak
Nagusia: Bai
CPV: 30120000-6 - Fotokopiagailuak, offset makinak eta
inprimagailuak
Nagusia: Ez
CPV: 32412120-1 - Intranet sarea
Nagusia: Ez
CPV: 33192120-9 - Ospitaleko oheak
Nagusia: Ez
CPV: 38970000-5 - Ikerketa, saiakuntza eta simulagailu zientifiko-
teknikoak
Nagusia: Ez
CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak
Nagusia: Ez
CPV: 42997300-4 - Robot industrialak
Nagusia: Ez

**Gauzatze-leku nagusia
EBn :**

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren
NUTS kodeak:**

NUTS kodea: ES212
Nagusia: Bai
Deskribapena: Gipuzkoa

**Kontratazio Publikoari
buruzko Akordioaren
babespean dagoen
kontratua**

Ez

Sortaka zatitzea:	Bai
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Asteak
Epea:	12
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: PREZIOA Ponderazioa: 80 Irizpidea: PREZIOA Ponderazioa: 85 Irizpidea: PREZIOA Ponderazioa: 90
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Berme-epea luzatzea, gutxienez hiru urteko epeari dagokionez Ponderazioa: 5 Irizpidea: Ekipoak eta softwarea ikastetxeko sarean integratzea Ponderazioa: 5 Irizpidea: Zero Trusk segurtasun-softwarea erabiltzeko urtebeteko lizentzia gehitzea eta entregatzea Ponderazioa: 5 Irizpidea: Ekipoak eta softwarea ikastetxeko sarean integratzea Ponderazioa: 5 Irizpidea: Gizonen eta emakumeen berdintasunari buruzko irizpideak Ponderazioa: 5

Irizpidea: Manikiaren programako softwarearen 3 lizentzia gehitu eta entregatzea epe mugagabea, dagozkion eguneratzeekin, halakorik balego, software hori erabiltzeko
 Ponderazioa: 5
 Irizpidea: Softwarearen 27 lizentzia gehitzea eta entregatzea elementu digitalen kontrola
 Ponderazioa: 5

Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945018498
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Bai Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Bai Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna

Esleipen Irizpideak: Bai
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Bai

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Ez

Fitxategiko oharra: KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ZUZENDARIAREN EBAZPENEA, A ETA B GUTUNAZALAK AURKEZTEKO EPEA LUZATZEN DITUENA, EUSKADIKO KONTRATAZIO PUBLIKOAREN PLATAFORMAN ARAZO TEKNIKO OROKORRA GERTATZEAGATIK.

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datu ekonomikoak

Zenbatetsitako balioa: 359.307,38

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 359.307,38

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 434.761,98

EBren funtsekin finantzatuta : Bai

Finantziazioa %: 100

Proiektuaren identifikazioa: C20I02P4

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): Kontzeptua: BEZ-a
 BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: lote bakoitzaren esleipen-zenbatekoaren % 5.

Fitxategiak

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: Aldaketak HORIZ_PCAP-Next Generation-SUMINISTRO-PROC. ABIERTO.pdf
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiko oharrak: PCAP modificado (cambios en amarillo). Cambios en: Lotes 5, 6 y 7 (y sus correspondientes anexos).
 Fitxategiaren izena: 3. - Pliego de Prescripciones Técnicas.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
 Fitxategiaren izena: 11.- Anexo III.I Oferta económica..docx
 Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia
 Fitxategiaren izena: DEUC .xml
 Fitxategi mota: EKAB
 Fitxategiaren izena: RESTO ANEXOS.docx
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: gainerako eranskinak, A gutun-azala
 Fitxategiaren izena: 3.ANEXOS OFERTA DISTINTA A PRECIO.zip
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Prezioa ez diren eranskinak_ALDATUTA
 Aldaketak 5., 6. eta 7. sortetan.

Prestatzeko jarduketak: Fitxategiaren izena: 1 MdN-MEMORIA JUSTIFICATIVA DE LA NECESIDAD DE CONTRTACIÓN.pdf
 Fitxategi mota: Beharra justifikatzeko memoria
 Fitxategiaren izena: 1.- RESOLUCION DE INICIO.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea hasteko ebazpena
 Fitxategiaren izena: 2. RESOLUCIÓN DE APROBACIÓN sinatuta SU.17.24.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Onartzeko ebazpena
 Fitxategiaren izena: 1.RESOLUCION RECTIFICACION.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: ZUZENKETA EBAZPENA

Sortak

Hauetarako eskaintzak aurkez daitezke:: Lote guztiak

Sortak:

Identifikatzailea: 1.LOTEA
Kontratuaren xedea: Barneko sareko azpiegitura baten hornidura eta instalazioa prestazio handiko zentroa.

Zenbatetsitako balioa: 133.191,73

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 133.191,73

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 161.161,99

EBren funtsekin finantzatuta: Bai

Finantziazioa %: 100

Proiektuaren

identifikazioa: C20I02P4

CPVak

CPV: 32412120-1 - Intranet sarea

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Asteak

Epea: 8

Adjudikatze irizpideak: Prezioa

ez da esleitzeko irizpide bakarra

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: PREZIOA

Ponderazioa: 80

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Berme-epea luzatzea, gutxienez hiru urteko epeari dagokionez

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Gizonen eta emakumeen berdintasunari buruzko irizpideak

Ponderazioa: 5

	Irizpidea: Zero Trusk segurtasun- softwarea erabiltzeko urtebeteko lizentzia gehitzea eta entregatzea Ponderazioa: 5
	Irizpidea: Ekipoak eta softwarea ikastetxeko sarean integratzea Ponderazioa: 5
Identifikatzailea: 2.LOTEA Kontratuaren xedea: AZKEN BELAUNALDIKO OSPITALE- OHEAK ESKURATU, EROSI ETA INSTALATZEA. Zenbatetsitako balioa: 19.834,71 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 19.834,71 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 24.000 EBren funtsekin finantzatuta: Finantziazioa %: 100 Proiektuaren identifikazioa: C20I02P4	Bai
	CPVak CPV: 33192120-9 - Ospitaleko oheak Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa Ez
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Asteak Epea: 8 Adjudikatze irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: PREZIOA Ponderazioa: 90 Kalitate-irizpideak (badagokio) Irizpidea: Berme-epea luzatzea, gutxienez hiru urteko epeari dagokionez Ponderazioa: 5

	Irizpidea: Gizonen eta emakumeen berdintasunari buruzko irizpideak Ponderazioa: 5
Identifikatzailea: 3.LOTEA Kontratuaren xedea: Ohe artikulatu birakari bat hornitzea, erostea eta instalatzea lgoera bertikalarekin. Zenbatetsitako balioa: 7.024,79 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 7.024,79 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 8.500 EBren funtsekin finantzatuta: Bai Finantziazioa %: 100 Proiektuaren identifikazioa: C20I02P4	
	CPVak CPV: 33192120-9 - Ospitaleko oheak Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa Ez
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Asteak Epea: 8 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: PREZIOA Ponderazioa: 90 Kalitate-irizpideak (badagokio) Irizpidea: Berme-epea luzatzea, gutxienez hiru urteko epeari dagokionez Ponderazioa: 5 Irizpidea: Gizonen eta emakumeen berdintasunari buruzko irizpideak Ponderazioa: 5

Identifikatzailea: 4.LOTEA
 Kontratuaren xedea: PRESTAZIO
 HANDIKO PAZIENTEAREN
 SIMULAGAILUA ESKURATU,
 EROSI ETA INSTALATZEA.
 Zenbatetsitako balioa: 28.925,61
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 28.925,61
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 35.000
 EBren funtsekin finantzatuta: Bai
 Finantziazioa %: 100
 Proiektuaren
 identifikazioa: C20I02P4

CPVak

CPV: 38970000-5 - Ikerketa,
 saiakuntza eta simulagailu
 zientifiko-teknikoak

Nagusia: Bai
 Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES212
 Nagusia: Bai
 Deskribapena: Gipuzkoa
 Ez

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Asteak
 Epea: 12
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa
 ez da esleitzeko irizpide bakarra
 Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoko
 gisa aurkeztu behar dira, edo
 katalogo elektronikoko bat eduki
 behar dute: Ez

**Kostuari buruzko irizpideak
 (irizpide bat baino gehiago
 badaude)**

Irizpidea: PREZIOA
 Ponderazioa: 80

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Manikiaren programako
 softwarearen 3 lizentzia gehitu eta
 entregatzea epe mugagabea,
 dagozkion eguneratzeekin,
 halakorik balego, software hori
 erabiltzeko

Ponderazioa: 5
 Irizpidea: Ekipoak eta softwarea
 ikastetxeko sarean integratzea
 Ponderazioa: 5

<p>Identifikatzailea: 5.LOTEA Kontratuaren xedea: IKASGELETAKO ALTZARIAK HORNITZEA, EROSTEA ETA INSTALATZEA. Zenbatetsitako balioa: 20.661,15 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 20.661,15 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 24.999,99 EBren funtsekin finantzatuta: Finantziazioa %: 100 Proiektuaren identifikazioa: C20I02P4</p>	<p>Irizpidea: Berme-epaia luzatzea, gutxienez hiru urteko epeari dagokionez Ponderazioa: 5 Irizpidea: Gizonen eta emakumeen berdintasunari buruzko irizpideak Ponderazioa: 5</p>
<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>CPVak CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak Nagusia: Bai Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Asteak Epea: 6 Adjudikatze irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:</p>	<p>Ez</p> <p>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: PREZIOA Ponderazioa: 90 Kalitate-irizpideak (badagokio) Irizpidea: Berme-epaia luzatzea, gutxienez hiru urteko epeari dagokionez</p>

	Ponderazioa: 5 Irizpidea: Gizonen eta emakumeen berdintasunari buruzko irizpideak Ponderazioa: 5
Identifikatzailea: 6.LOTEA Kontratuaren xedea: PRESTAZIO HANDIKO EKIPO INFORMATIKOEN HORNIDURA, EROSKETA ETA INSTALAZIOA Zenbatetsitako balioa: 28.925,61 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 28.925,61 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 35.000 EBren funtsekin finantzatuta: Bai Finantziazioa %: 100 Proiektuaren identifikazioa: C20I02P4	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	CPVak CPV: 30236000-2 - Askotariko informatika-ekipoak Nagusia: Bai Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa Ez
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Asteak Epea: 6 Adjudikatze irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: PREZIOA Ponderazioa: 85 Kalitate-irizpideak (badagokio) Irizpidea: Berme-epea luzatzea, gutxienez hiru urteko epeari dagokionez Ponderazioa: 5

	Irizpidea: Gizonen eta emakumeen berdintasunari buruzko irizpideak Ponderazioa: 5
	Irizpidea: Ekipoak eta softwarea ikastetxeko sarean integratzea Ponderazioa: 5
Identifikatzailea: 7.LOTEA Kontratuaren xedea: IKASGELAK DIGITALIZATZEKO EKIPOAK ESKURATU, EROSI ETA INSTALATZEA. Zenbatetsitako balioa: 75.702,47 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 75.702,47 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 91.600 EBren funtsekin finantzatuta: Finantziazioa %: 100 Proiektuaren identifikazioa: C20I02P4	Bai
	CPVak CPV: 30236000-2 - Askotariko informatika-ekipoak Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa Ez
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Asteak Epea: 12 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: PREZIOA Ponderazioa: 80 Kalitate-irizpideak (badagokio) Irizpidea: Berme-epea luzatzea, gutxienez hiru urteko epeari dagokionez Ponderazioa: 5

	Irizpidea: Softwarearen 27 lizentzia gehitzea eta entregatzea elementu digitalen kontrola Ponderazioa: 5
	Irizpidea: Ekipoak eta softwarea ikastetxeko sarean integratzea Ponderazioa: 5
	Irizpidea: Gizonen eta emakumeen berdintasunari buruzko irizpideak Ponderazioa: 5
Identifikatzailea: 8.LOTEA Kontratuaren xedea: 3D INPRIMATZE-EKIPOEN HORNIDURA, EROSKETA ETA INSTALAZIOA Zenbatetsitako balioa: 16.115,7 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 16.115,7 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 19.500 EBren funtsekin finantzatuta: Finantziazioa %: 100 Proiektuaren identifikazioa: C20I02P4	Bai
	CPVak CPV: 30120000-6 - Fotokopiagailuak, offset makinak eta inprimagailuak Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa Ez
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Asteak Epea: 4 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: PREZIOA Ponderazioa: 85

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Berme-epea luzatzea, gutxienez hiru urteko epeari dagokionez

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Gizonen eta emakumeen berdintasunari buruzko irizpideak

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Ekipoak eta softwarea ikastetxeko sarean integratzea

Ponderazioa: 5

Identifikatzailea: 9.LOTEA

Kontratuaren xedea: ZERBITZUKO

ROBOTA/ZERBITZARIA

HORNITZEA, EROSTEA ETA

INSTALATZEA

Zenbatetsitako balioa: 19.421,48

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 19.421,48

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 23.500

EBren funtsekin finantzatuta: Bai

Finantziazioa %: 100

Proiektuaren

identifikazioa: C20I02P4

CPVak

CPV: 42997300-4 - Robot industrialak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Asteak

Epea: 8

Adjudikatze irizpideak: Prezioa

ez da esleitzeko irizpide bakarra

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute: Ez

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: PREZIOA

Ponderazioa: 85

	<p>Kalitate-irizpideak (badagokio) Irizpidea: Berme-epea luzatzea, gutxienez hiru urteko epeari dagokionez Ponderazioa: 5 Irizpidea: Ekipoak eta softwarea ikastetxeko sarean integratzea Ponderazioa: 5 Irizpidea: Gizonen eta emakumeen berdintasunari buruzko irizpideak Ponderazioa: 5</p>
<p>Identifikatzailea: 10.LOTEA Kontratuaren xedea: ZERBITZUKO ROBOTA/LAGUNTZAILEA HORNITZEA, EROSTEA ETA INSTALATZEA Zenbatetsitako balioa: 9.504,13 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 9.504,13 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 11.500 EBren funtsekin finantzatuta: Bai Finantziazioa %: 100 Proiektuaren identifikazioa: C20I02P4</p>	<p>CPVak CPV: 42997300-4 - Robot industrialak Nagusia: Bai Bai</p> <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa Ez</p>
<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	
<p>Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Asteak Epea: 8 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxienerako kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez</p>	
	<p>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: PREZIOA Ponderazioa: 85</p>

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Berme-epea luzatzea, gutxienez hiru urteko epeari dagokionez

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Ekipoak eta softwarea ikastetxeko sarean integratzea

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Gizonen eta emakumeen berdintasunari buruzko irizpideak

Ponderazioa: 5

Iragarki-ohola

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2024/12/16 13:30

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:

Deskribapena: A Gutun-azalaren irekiera

Irekitze-data: 2024/12/16 13:35

Publikoa: Bai

Lekua: Donostia-San Sebastián, 1, 01010 Vitoria-Gasteiz

Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko

informazioa: <https://www.irekia.euskadi.eus/eus>

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: B gutun-azalaren irekiera, abenduak 20, 12:30etan

Irekitze-data: 2024/12/20 12:30

Publikoa: Bai

Lekua: C/Donostia-San Sebastián, 1, 01010 Vitoria-Gasteiz, en el teléfono 945018680. Página web www.euskadi.eus/proteccion-datos
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: .

Mahaiaren/batzordearen erabakiak:

Deskribapena: Prezio baxua aztertzen duen txostena (2.SORTA)

Fitxategia: 24.Informe sobre baja.pdf

Deskribapena: A gutun-azalaren irekieraren AKTA

Fitxategia: 1.AKTA SOBRE A.SU-17-24_eu_es_sin.pdf

Deskribapena: B gutun-azalaren irekiera

Fitxategia: 2. ACTA APERTURA SOBRE B_sin.pdf

Deskribapena: B GUTUN-AZALEKO ESKAINTZEI BURUZKO TXOSTENA AZTERTZEKO AKTA

Fitxategia: 3. Sinatuta_AKTA informe propuesta de adjudicación.pdf

Deskribapena: Prezio baxua aztertzeko eta esleipen proposamenaren AKTA

Fitxategia: 4.1. Zuz.Acta de baja y propuesta de adjudicación_ocred.pdf

Pleguaren argibidea:

Argibidea: AKPA n agertutako kontraesanak zuzendu dira. Eskaintzak aurkezteko muga-eguna luzatu da 2024/12/11ra arte. Aldaketen dokumentuak: 1. Zuzenketa ebazpena. 2. AKPA eraldatua (5., 6. eta 7. sortak). 3. Eraldatutako eranskinak-prezioa ez direnak (5., 6. eta 7. sortak).

Argibidearen data: 2024/11/07

Fitxategia: Modificaciones_perfilerako.zip

Argibidea: AKPA eta PTParen artean kontraesanak aurkitu dira. Laster emango da aldaketaren berri.

Argibidearen data: 2024/11/05

Beste batzuk: Kontzeptua: B gutunazalaren irekiera, esteka: <https://www.irekia.euskadi.eus/es/search/1127709>
Kontzeptua: Dokumentuak aurkezteko epearen irekiera: 2024ko abenduaren 16ko 09:25etik egun horretako 13:30etara. Egun horretan bertan epea itxi ostean irekiko da A gutun-azala.B gutun-azalaren irekiera: abenduaren 19ko 09:30etan.
Fitxategia: Ebazp.epea irekitzea.pdf
Kontzeptua: Laster, pertsona teknikoari dagokion ingurumen-irizpidea egiaztatzeko dokumentazioa argituko da.

Eskaintzak kudeatzea

Ebazpena

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	11
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	11
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	11
Ez adjudikatzeko arrazoia:	Ez zen eskaintzarik, parte hartzeko eskaerarik edo proiekturik jaso

Suntsiarazpena:

Sorta: 6.LOTEA
Egoera: Esleitu gabe
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Ebazpen-dokumentuak:

Fitxategiaren izena: ebazpena desierto lote 6 sinatuta.pdf
Fitxategi mota: Hutsik deklaratzeko ebazpena
Fitxategiaren izena: Res.nueva apertura de plazo.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ZUZENDARIAREN EBAZPENA, A ETA B GUTUNAZALAK AURKEZTEKO EPEA LUZATZEN DITUENA, EUSKADIKO KONTRATAZIO PUBLIKOAREN PLATAFORMAN ARAZO TEKNIKO OROKORRA GERTATZEAGATIK.
Fitxategiaren izena: Ebazp.epea irekitzea.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ZUZENDARIAREN EBAZPENA, A ETA B GUTUNAZALAK AURKEZTEKO EPEA LUZATZEN DITUENA, EUSKADIKO KONTRATAZIO PUBLIKOAREN PLATAFORMAN ARAZO TEKNIKO OROKORRA GERTATZEAGATIK.

Kontratua

Argitalpenak

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez
ABAOk iragarki zenbakia baino lehenagokoa:	23dd4ce8-d97e-4b1b-96c1-9ec07a703e1a-04

Errekurtsoa